

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SVANLI TRYK HOLDING A/S

Skovvangen 4  
8722 Hedensted

CVR-nr. 20 94 73 49

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2021

---

Kaj Arp  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SVANLI TRYK HOLDING A/S  
Skovvangen 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 20 94 73 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Tina Arp Møller  
Line Arp Hammer  
Bente Krag Arp  
Kaj Arp

### Direktion

Kaj Arp

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udlejning af grunde og bygninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 153.004, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.851.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.357</b>	<b>315.855</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(65.130)	(65.130)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.227</b>	<b>250.725</b>
Finansielle indtægter		125.910	265.264
Finansielle omkostninger		(13.805)	(7.189)
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.332</b>	<b>508.800</b>
Skat af årets resultat	1	(43.328)	(112.003)
<b>Årets resultat</b>		<b>153.004</b>	<b>396.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		40.004	286.197
		<b>153.004</b>	<b>396.797</b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.392.133	2.457.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.392.133</u>	<u>2.457.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.392.133</u>	<u>2.457.263</u>
Periodeafgrænsningsposter		6.550	6.133
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.550</u>	<u>6.133</u>
Værdipapirer		1.671.600	1.584.693
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.671.600</u>	<u>1.584.693</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>196.030</u>	<u>35.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.874.180</u>	<u>1.626.120</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.266.313</u>	<u>4.083.383</u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.238.957	2.198.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>2.851.957</b></u>	<u><b>2.809.553</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	4	340.215	353.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>340.215</b></u>	<u><b>353.603</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		614.212	677.334
Deposita		68.925	68.925
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>683.137</b></u>	<u><b>746.259</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	63.385	64.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.353	15.000
Selskabsskat		52.182	49.719
Anden gæld		47.084	44.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>391.004</b></u>	<u><b>173.968</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.074.141</b></u>	<u><b>920.227</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.266.313</b></u>	<u><b>4.083.383</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.198.953	110.600	2.809.553
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	40.004	113.000	153.004
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.238.957</b>	<b>113.000</b>	<b>2.851.957</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56.716	125.400
Årets udskudte skat	(13.388)	(13.397)
	<b>43.328</b>	<b>112.003</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	4.135.343
Kostpris 31. december 2020	4.135.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.678.080
Årets afskrivninger	65.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.743.210
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.392.133</b>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	353.603	367.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.388)	(13.397)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>340.215</b></u>	<u><b>353.603</b></u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	361.384	421.678
Mellem 1 og 5 år	252.828	255.656
Langfristet del	614.212	677.334
Inden for et år	63.385	64.581
	<u><b>677.597</b></u>	<u><b>741.915</b></u>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	68.925	68.925
Langfristet del	68.925	68.925
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u><b>68.925</b></u>	<u><b>68.925</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 678, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.392.

Der er tinglyst et ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er til fri disposition.